令和 5年 7月山形村教育委員会定例会 議事録

日時 令和 5年 7月 26日  午後 2時 30分～

場所 トレーニングセンター めばえの部屋

◎出席委員 教 育 長：根橋範男君

      教育委員：平林昌廣君、小林正幸君、宮澤美香君、窪田典子君

◎説明のために出席した者

山形小学校長：大池昌弘君、教育次長：藤沢洋史君、

子育て支援課長：中原美幸君、

（開会時刻 午後４時４４分）

1 開  会

2 教育長あいさつ

3 議  案

   議案第１号 山形村就学援助支給要綱について

         審議の結果 「可決」

   議案第 2号 山形村立小学校特別支援教育就学奨励費支給要綱について

         審議の結果 「可決」

   議案第 3号 小学校教科用図書の採択について

         審議の結果 「採択」

4 教育長報告事項

   （1）教育委員会後援名義使用の承認について

         承認した

5 その他  山形村・朝日村 2村教育委員合同研修会の開催について

6 次回定例会開催予定について  令和５年８月２９日（火）午後１時３０分～

7 閉  会

（閉会時刻 午後３時３０分）